საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის

ბრძანება №171/ნ

2011 წლის 18 ოქტომბერი

ქ. თბილისი
„ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ქალაქ თბილისის გლდანი-ნაძალადევის რაიონის რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის ზაჰესის საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის №208 საჯარო სკოლა. 
მუხლი 2. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ქალაქ თბილისის გლდანი-ნაძალადევის რაიონის რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის გლდანის საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის №209 საჯარო სკოლა.
მუხლი 3. „ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112,         მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ქალაქ თბილისის გლდანი-ნაძალადევის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებული საჯარო სკოლების თავის 46-ე და 47-ე გრაფები ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

	46
	ქალაქ თბილისის №208 საჯარო სკოლა
	დაბა ზაჰესი, თავისუფლების №22
	დაწ-საბ-საშ

	47
	ქალაქ თბილისის №209 საჯარო სკოლა
	სოფელი გლდანი
	დაწ-საშ-საბ


მუხლი 4. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ვაკე-საბურთალოს რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის დიღმის საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის № 210 საჯარო სკოლა.
მუხლი 5. „ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112,            მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ვაკე-საბურთალოს რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებული საჯარო სკოლების თავის 26-ე გრაფა ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

	26
	ქალაქ თბილისის №210 საჯარო სკოლა
	სოფ. დიღომი, სარაჯიშვილის 12
	დაწ-საბ-საშ


მუხლი 6. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – დიდგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის წავკისის საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის №211 საჯარო სკოლა. 

მუხლი 7. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – დიდგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის შინდისის საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის №212. საჯარო სკოლა.
მუხლი 8. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – დიდგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის ტაბახმელას საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის №213 საჯარო სკოლა.
მუხლი 9. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – დიდგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის კოჯრის საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის №214 საჯარო სკოლა;

მუხლი 10. „ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – დიდგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებული საჯარო სკოლების თავის მე-3, მე-4 , მე-5 და მე-6 გრაფები ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

	3
	ქალაქ თბილისის №211 საჯარო სკოლა
	წავკისი
	დაწ-საბ-საშ

	4
	ქალაქ თბილისის №212 საჯარო სკოლა
	შინდისი
	დაწ-საბ-საშ

	5
	ქალაქ თბილისის №213 საჯარო სკოლა
	ტაბახმელა
	დაწ-საბ-საშ

	6
	ქალაქ თბილისის №214 საჯარო სკოლა
	კოჯორი
	დაწ-საბ-საშ


მუხლი 11. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ისანი-სამგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის ვარკეთილის საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის № 215 საჯარო სკოლა; 

მუხლი 12. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ისანი-სამგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის ნასაგურის საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის №216 საჯარო სკოლა; 

მუხლი 13. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ისანი-სამგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის დიდი ლილოს საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის №217 საჯარო სკოლა;

მუხლი 14. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ისანი-სამგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის ფონიჭალის საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის №218 საჯარო სკოლა;

მუხლი 15. საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს – ისანი-სამგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ ქალაქ თბილისის წინუბნის საჯარო სკოლას ეწოდოს ქალაქ თბილისის №219 საჯარო სკოლა;

მუხლი 16. „ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს ტერიტორიულ ორგანოს  – ისანი-სამგორის რაიონის საგანმანათლებლო რესურსცენტრს დაქვემდებარებულ საჯარო სკოლების თავის 44-ე, 45-ე, 46-ე, 47-ე და 48-ე გრაფები ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

	44
	ქალაქ თბილისის №215 საჯარო სკოლა
	სოფ. ვარკეთილი
	დაწ-საბ-საშ

	45
	ქალაქ თბილისის №216 საჯარო სკოლა
	სოფ. ნასაგური
	დაწ-საბ-საშ

	46
	ქალაქ თბილისის №217 საჯარო სკოლა
	სოფელი დიდი ლილო
	დაწ-საბ-საშ

	47
	ქალაქ თბილისის №218 საჯარო სკოლა
	სოფ. ფონიჭალა
	დაწ-საბ-საშ

	48
	ქალაქ თბილისის №219 საჯარო სკოლა
	სოფ. წინუბანი
	დაწ-საბ-საშ


 მუხლი 17. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დ. შაშკინი

PAGE  
2

